2018 年 10 月 19 日
各   位

不動産投資信託証券発行者名
 産業ファンド投資法人         （コード番号 3249）
 代表者名 執 行 役 員 倉 都  康 行
 URL：http://www.iif-reit.com/
資産運用会社名
 三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社

代表者名 代表取締役社長 酒 井  勝 久
 問合せ先 執行役員ｲﾝﾀﾞｽﾄﾘｱﾙ本部長 上 田  英 彦
 TEL：03-5293-7091

KYB 株式会社及びカヤバシステムマシナリー株式会社が製造した

オイルダンパーに関するお知らせ（該当なし）

産業ファンド投資法人（以下、「本投資法人」といいます。）は、2018 年 10 月 16 日付で国土交通省が「KYB
株式会社及びカヤバシステムマシナリー株式会社が製造した免震・制振オイルダンパーの国土交通大臣認定
等への不適合」を公表したことを受け、本投資法人が現在保有する物件に上記不適合製品が使用されていな
いことを確認しましたので、お知らせします。

以上